
 
 

ЦИБУЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МОНАСТИРИЩЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

НАКАЗ 
22.09.2025                                                                                     № 152 
 
Про організацію та проведення атестації  
педагогічних працівників 
у 2025/2026 навчальному році 
 

 
Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21.12.2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства 
освіти і науки № 1169 від 23.12.2022), з метою всебічного та комплексного оцінювання 
педагогічної діяльності педагогічних працівників ліцею 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників закладу у 
2025/2026 н.р. в кількості 9 осіб. 
2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

1)​ Голова атестаційної комісії: Ольга КОВАЛЬСЬКА, директор закладу освіти, 
вчитель англійської мови, вчитель вищої кваліфікаційної категорії 

2)​ Секретар атестаційної комісії: Алла ЯЦИНА, вчитель початкових класів, вчитель 
першої кваліфікаційної категорії 

3)​ Члени комісії:  
1.​ Ірина ШВАЮК, голова ППО, вчитель української мови та літератури, вчитель 

другої кваліфікаційної категорії (за згодою); 
2.​ Раїса БАДЮК, вчитель початкових класів, вчитель вищої кваліфікаційної 

категорії; 
3.​ Лідія ОНИЩУК, вчитель географії, вчитель вищої кваліфікаційної категорії; 
4.​ Катерина БЕРЕЗОВСЬКА, вчитель інформатики та математики, вчитель першої 

кваліфікаційної категорії; 
5.​ Наталія ЮКИШ, практичний психолог, вчитель зарубіжної літератури, вчитель 

першої кваліфікаційної категорії; 
6.​ Віта БРАСЛАВСЬКА, соціальний педагог, вчитель інтегрованого курсу 

«Пізнаємо природу», біології, , вчитель першої кваліфікаційної категорії; 
7.​ Юрій ЛЕГЕНЧУК, вчитель фізичної культури, вчитель другої кваліфікаційної 

категорії. 
3.​ Атестаційній комісії І рівня: 
3.1.​ Забезпечити атестацію педагогічних працівників закладу у 2025/2026 н.р. відповідно 
до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 21.12.2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з Наказом 
Міністерства освіти і науки № 1169 від 23.12.2022). 



3.2.​ До 10 жовтня 2025 року скласти і затвердити список педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації у 2026 році, строки проведення їх атестації, графік проведення 
засідань атестаційної комісії, визначити строки та адресу електронної пошти для подання 
документів педагогічними працівниками закладу (у разі подання в електронній формі). 
3.3.​ У випадку відсутності педагогічного працівника, який підлягає черговій атестації у 
списку, за його заявою, поданою не пізніше 20 грудня поточного календарного року, 
затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації, 
визначити строки проведення їх атестації, подання ними документів та у разі потреби внести 
зміни до графіка своїх засідань. 
4.​ Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 
працівників закладу. 
5.​ Контроль за виконанням наказу лишаю за собою.  
 

 
Директор                                                                          __________ Ольга КОВАЛЬСЬКА 
 
З наказом ознайомлені:                                                     
__________ Марина ЧЕРВОНОПИСКА                       __________ Ольга ЛЕМЕНТАР                          
__________ Людмила МУДРАК                                    __________ Ірина ШВАЮК 
__________ Наталія РОМАНЕНКО                               __________ Інна КОВАЛЬ 
__________ Ольга УМАНЕЦЬ                                        __________ Наталя ЮКИШ   
__________ Раїса БАДЮК                                              __________ Галина КУЛІШЕНКО 
__________ Катерина МАГДИЧ                                     __________ Тетяна ШЕВЧУК      
__________ Алла ЯЦИНА                                               __________ Катерина БЕРЕЗОВСЬКА   
__________ Тетяна ТИТОРЕНКО                                   __________ Вадим ПШИБЕЛЬСЬКИЙ 
__________ Лариса КОЛОМІЄЦЬ                                   __________ Лідія ОНИЩУК 
__________ Світлана КАЛАШНИК                                __________ Віта БРАСЛАВСЬКА   
__________ Ольга ПОЛІЩУК                                         __________ Ірина БЕЗКОРОВАЙНА     
__________ Зінаїда ЛУЦЕНКО                                       __________ Наталія ДАЦЮК 
__________ Марія АТАМАНЧУК                                   __________ Любов МАРИНКЕВИЧ 
__________ Людмила ЯНКОВА                                      __________ Лідія СЕРЕДЮК 
__________ Наталія ОКСЕНТЮК                                   __________ Людмила ПРИЛУЦЬКА 
__________ Леся МАРТИНЕНКО                                   __________ Едуард РУССУ 
__________ Людмила СМІХУН                                       __________ Юрій ЛЕГЕНЧУК 
__________ Тетяна КРУК                                                 __________ Леся ШЕКІР 


